ואולם, נראה לי כי המידע החסוי בעניינו של העותר איננו יכול לסתום לחלוטין את האפשרות לשלבו בחופשה, בעתיד.

לפיכך, נראה כי אם לא יתווסף חמ"ן שלילי עד מועד בקשתו הבאה של העותר לחופשה או עובר לבקשה ולמועד מתן
ההחלטה המנהלית ובהעדר מניעה אחרת, ניתן יהיה לשקול הוצאתו לחופשה.

בכפוף להערה דלעיל, העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ג תמוז תשע"ח, 26 יוני 2018, בהעדר הצדדים.